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Kaupunginhallitus                          20.04.2026 
 
Osallistujat 
 
 Nimi Tehtävä 

 
 

Läsnä Seppälä Juhani puheenjohtaja  
 Ojala-Seppä Soile varapuheenjohtaja  
 Härkönen Tommi jäsen  
 Lahtinen Marko jäsen  
 Nevala Hannu jäsen  
 Rautava Marko jäsen  
 Tuominen Eeva-Liisa jäsen  
 Vallimäki Nita jäsen  
 Ylinen Teija jäsen  
 Kuhlman Sanna KV:n puheenjohtaja  
 Mekkonen Saku KV:n 1. varapuheenjohtaja  
 Tuomikorpi Markku KV:n 2. varapuheenjohtaja  
 Juutilainen Raisa KV:n 3. varapuheenjohtaja  
 Nieminen Teemu esittelijä  
 Törrönen Katja pöytäkirjanpitäjä  
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Kaupunginhallitus  20.04.2026 
 

 

 
 
1 
Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
  
KH 20.04.2026       
      
 
 

 
Kuntalain 410/2015 103 §:n mukaan muu toimielin kuin valtuusto on 
päätösvaltainen kun enemmän kuin puolet jäsenistä on läsnä. Läsnäoleviksi 
katsotaan myös toimielimen jäsenet, jotka osallistuvat kokoukseen 
sähköisesti. 
 
Toimielin on päättänyt toimielimen kokousajat. Kokousajan ja paikan 
muutoksesta päättää puheenjohtaja. Kokemäen kaupungin hallintosäännön 
145 §:n mukaan kokouskutsun antaa puheenjohtaja tai hänen estyneenä 
ollessaan varapuheenjohtaja. Mikäli sekä puheenjohtaja että 
varapuheenjohtaja ovat estyneitä antamaan kokouskutsun, voi sen antaa 
esittelijä. Hallintosäännön 146 §:n mukaan kokouskutsu, esityslista, liitteet 
ja oheismateriaali voidaan lähettää sähköisesti. 
 
Toimielimen kokouksesta on ilmoitettava jäsenille, elleivät erityiset syyt ole 
esteenä, vähintään neljä päivää ennen kokousta kirjallisesti tai sähköisesti, 
ylimääräisten kokousten osalta kaksi päivää ennen kokousta. 
 
Kokouskutsussa on ilmoitettava kokouksen aika ja paikka sekä käsiteltävät 
asiat (asialista). Esityslista lähetetään kokouskutsun yhteydessä, ellei sen 
lähettämättä jättämiseen ole perusteltua syytä. 
 
Kokouskutsu lähetetään toimielimen päättämällä tavalla muille jäsenille ja 
muille, joilla on läsnäolo-oikeus tai läsnäolovelvollisuus. 
 

Lisätietoja antaa Hallintojohtaja Katja Törrönen, puh. 040 488 6101. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Teemu Nieminen 
 

Päätösehdotus Todetaan kokous laillisesti koollekutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 
 

Päätös    
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2 
Pöytäkirjan tarkastajien valinta 
  
KH 20.04.2026       
      

 
Hallintosäännön 166 § mukaan pöytäkirjan pitämisestä ja sisällöstä vastaa 
puheenjohtaja. Jos puheenjohtaja ja pöytäkirjanpitäjä ovat eri mieltä 
kokouksen kulusta, pöytäkirja laaditaan puheenjohtajan näkemyksen 
mukaan. 
 
Pöytäkirjan allekirjoittaa puheenjohtaja ja varmentaa pöytäkirjanpitäjä. 
 
Pöytäkirja tarkastetaan toimielimen päättämällä tavalla. 
 
Vakiintuneen käytännön mukaan toimielin valitsee kokouksessaan kaksi 
pöytäkirjan tarkastajaa, jotka toimivat tarvittaessa myös ääntenlaskijoina. 
 
Tarkastusvuorossa ovat jäsenet Marko Lahtinen ja Hannu Nevala. 
 

Lisätietoja antaa Hallintojohtaja Katja Törrönen, puh. 040 488 6101. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Teemu Nieminen 
 

Päätösehdotus Valitaan kaksi pöytäkirjan tarkastajaa. 
 

Päätös    
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3 
Ajankohtaiset asiat 
 
KH 20.04.2026       
      
 
 Viranhaltijat ja luottamushenkilöt esittelevät ajankohtaiset asiat. 
 
Lisätietoja antaa Kaupunginjohtaja Teemu Nieminen, puh. 040 488 6100. 
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Teemu Nieminen 
 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus merkitsee ajankohtaiset asiat tiedoksi. 
  
Päätös    
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4 
Kaavoituskatsauksen 2026 hyväksyminen ja asettaminen julkisesti nähtäville 
  
  
KH 20.04.2026       
48/10.02.03/2024    

Alueidenkäyttölain 7 §:n mukaan kaavoituskatsauksessa kerrotaan vuosittain 
kunnassa ja maakunnan liitossa vireillä olevista ja lähiaikoina vireille tulevista 
kaavoista. Katsauksessa selostetaan lyhyesti kaava-asioiden käsittely ja 
annetaan tieto maankäytön suunnitelmista. Näin edistetään 
alueidenkäyttölain ja kuntalain tavoitteiden mukaista kansalaisten 
tiedonsaantia ja mahdollisuutta osallistua päätöksentekoon. 
 
Kaupungin hallintosäännön 23 §:n kohdan 23 mukaan kaupunginhallitus 
päättää kaupungin kaavoituskatsauksen hyväksymisestä. 
  

Lisätietoja antaa Kaavoitusasiantuntija Kari Ylikoski, puh. 044 747 5885 
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Teemu Nieminen 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus hyväksyy liitteenä olevan kaavoituskatsauksen 2026.  

 
Katsaus asetetaan julkisesti nähtäville teknisen osaston kaavoitukseen ja 
kaupungin verkkosivulle. Nähtäville asettamisesta ilmoitetaan Sydän-
Satakunta-lehdessä. 
 

Päätös    
Liitteet 

1 Kaavoituskatsaus 2026 
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5 
Lausunnon antaminen Satakuntaliitolle Satakunnan maakuntakaavasta 2050 
  
KH 20.04.2026       
193/10.02.00/2022    

 
Satakuntaliitto on pyytänyt Kokemäen kaupungin lausuntoa Satakunnan 
maakuntakaavan 2050 ehdotusvaiheen 1 aineistosta. Satakunnan 
maakuntakaava 2050 laaditaan kaikkia maankäyttömuotoja kattavana 
kokonaismaakuntakaavana, jolloin käsitellään alueiden käytön ja 
yhdyskuntarakenteen periaatteet ja kehittämisen kannalta tarpeelliset alueet 
koko maakunnan alueella. Lausunto on pyydetty antamaan oheisella liitteellä 
21.4.2026 mennessä. 
 

Lisätietoja antaa Kaavoitusasiantuntija Kari Ylikoski, puh. 044 747 5885. 
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Teemu Nieminen 

 
Päätösehdotus Kokemäen kaupunginhallitus päättää antaa Satakunnan maakuntakaavan 

2050 ehdotusvaiheen 1 aineistosta oheisen liitteen mukaisen lausunnon. 
 

Päätös    
 
Liitteet 

2 Liite lausunto ehdotusvaihe 1 maakuntakaava 2050 
 
Oheismateriaalit 

Lausuntopyyntö_ehdotus 1_Satakunnan maakuntakaava 2050 
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6 
Lausunnon antaminen Lupa- ja valvontavirastolle Myrsky Energia Oy:n tytäryhtiön 
Ruotanansuon Tuulivoima Oy:n Kokemäen ja Säkylän Ruotanansuon alueen 
tuulivoimahankkeen YVA-selostuksesta. 
  
KH 20.04.2026       
97/10.02.02/2024    

 
Lupa- ja valvontavirasto pyytää Kokemäen kaupunginhallituksen lausuntoa 
tuulivoimahankkeen ympäristövaikutusten arviointiselostuksesta 27.4.2026 
mennessä.  
 
Lupa ja valvontavirastossa on käynnissä ympäristövaikutusten 
arviointimenettelystä annetun lain mukainen arviointiprosessi, joka koskee 
Myrsky Energia Oy:n tytäryhtiön Ruotanansuon Tuulivoima Oy:n Kokemäen 
kaupungin ja Säkylän kunnan Ruotanansuon alueelle suunnittelemaa 
Ruotanansuon tuulivoima-hanketta.  
 
Hankkeesta on valmistunut ympäristövaikutusten arviointiselostus. YVA-
selostus on hankkeesta vastaavan, Ruotanansuon Tuulivoima Oy:n laatima 
asiakirja, jossa esitetään tiedot hankkeesta ja sen vaihtoehdoista sekä 
yhtenäinen arvio niiden todennäköisesti merkittävistä ympäristövaikutuksista. 
 
YVA-menettelyn yhteysviranomaisena toimiva lupa ja valvontavirasto (ent. 
Varsinais-Suomen ELY-keskus) on kuuluttanut YVA-selostuksen ja pyytää 
siitä lausuntoja ja mielipiteitä. Yhteysviranomainen ottaa huomioon 
kuulutusaikana saamansa kannanotot, kun se laatii perustellun päätelmän 
hankkeen ympäristövaikutusten arviointiselostuksesta. 
 
Ruotanansuon Tuulivoima Oy:n suunnitteleman tuulivoimahankkeen pinta-
ala on noin 1007 hehtaaria, josta 203 hehtaaria sijoittuu Kokemäen alueelle. 
YVA-selostuksessa tuulivoimahankkeen ympäristövaikutuksia arvioidaan 
seuraavien hankevaihtoehtojen osalta: 
VE0: Hanketta ei toteuteta.  
VE1: Ruotanansuon alueelle rakennetaan enintään 12 tuulivoimalaa, joista 
10 sijaitsee Säkylän ja 2 Kokemäen alueella. Voimaloiden yksikköteho on 7–
10 MW ja kokonaiskorkeus roottorin halkaisija mukaan lukien enintään 300 
metriä.  
VE2: Ruotanansuon alueelle rakennetaan enintään 10 tuuli-voimalaa, jotka 
kaikki sijoittuvat Säkylän alueella. Voimaloiden yksikköteho on 7–10 MW ja 
kokonaiskorkeus roottorin halkaisija mukaan lukien enintään 300 metriä.  
 
Lisäksi sähkönsiirron ympäristövaikutuksia arvioidaan seuraavien 
hankevaihtoehtojen osalta: 
SVE1: Liittyminen ilmajohdolla Fingrid Oyj:n Kolsi-Forssa 110 kV:n johtoon 
hankealueen koillispuolella. Reitti kulkee koko matkan uutta johtokäytävää ja 
sen pituudeksi tulee 4,4 km.  
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SVE2: Liittyminen ilmajohdolla Fingrid Oyj:n Huittisten sähkö-asemalle 
hankealueen kaakkoispuolella. Reitti kulkee valtaosin Olkiluoto-Huittinen 400 
kV linjan rinnalla ja sen pituus on noin 14,2 kilometriä. 
SVE3a: Liittyminen maakaapelilla Ristolan suunniteltuun säh-köasemaan 
hankealueen lounaispuolella. Reitti kulkee osin kantatie 12 vierellä ja sen 
pituus on noin 7,6 kilometriä. 
SVE3b: Liittyminen ilmajohdolla Ristolan suunniteltuun sähkö-asemaan 
hankealueen lounaispuolella. Reitti kulkee osin Fingrid Oyj:n Olkiluoto-
Huittinen 400 kV linjan rinnalla ja sen on noin 6 kilometriä. 
 
Sähkönsiirron hankevaihtoehdoista VES1 sijoittuu reitin alkupäätä lukuun 
ottamatta Kokemäen alueelle. Muut vaihtoehdot sijoittuvat 
kokonaisuudessaan Säkylän tai Huittisen alueelle. Hankealueen sisäinen 
sähkönsiirto voimaloilta sähköasemalle suunnitellaan toteutettavaksi 
maakaapelein, jotka sijoitetaan pääsääntöisesti olemassa olevien teiden ja 
rakennettavien huoltoteiden yhteyteen.  
 
Ympäristövaikutusten arviointimenettelyssä arvioidaan hankkeen vaikutukset 
1) väestöön, ihmisten terveyteen, elinoloihin ja viihtyvyyteen, 2) vaikutukset 
maahan, maaperään, veteen, ilmaan, ilmastoon, kasvillisuuteen, eliöihin ja 
luonnon monimuotoisuuteen, 3) vaikutukset 
yhdyskuntarakenteeseen,aineelliseen omaisuuteen,maisemaan, 
kaupunkikuvaan ja kulttuuriperintöön sekä 4) vaikutukset luonnonvarojen 
hyödyntämiseen, elinkeinoihin ja yhdyskuntatalouteen. Näiden lisäksi 
arvioidaan vaikutukset edellä mainittujen tekijöiden keskinäisiin 
vuorovaikutussuhteisiin.   
 
Ruotanansuon tuulivoimahankkeen ympäristövaikutusten ar-
viointimenettelyn kanssa on samanaikaisesti käynnissä hankkeen 
osayleiskaavaprosessi. Kaupunki on kuuluttanut YVA-selostuksen sekä 
osayleiskaavaluonnoksen ja pyytänyt kaavaluonnoksesta mielipiteitä ja 
lausuntoja. Ruotanansuon tuulivoimahanketta, sekä sen YVA-selostusta ja 
osayleiskaava-luonnosta on esitelty keskiviikkona 1.4.2026 Kokemäen Van-
han Yhteiskoulun valtuustosalissa, Tulkkilantie 16 b kello 17.00-19.30. 
 
Kaupunginhallitus johtaa Kokemäen kaavoitusta. Tämä lausunto on 
valmisteltu yhteistyössä kaupungin ympäristönsuojeluviranomaisen 
lausunnot antavan viranhaltijan kanssa. 
 

Lisätietoja antaa Ympäristötarkastaja Juhana Karpo,puh. 050 590 7481  
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Teemu Nieminen 
 
Päätösehdotus   

Kaupunginhallitus päättää antaa lupa- ja valvontaviraston pyytämän 
lausunnon Ruotanansuon Tuulivoima Oy:n tuulivoimahankkeen 
ympäristövaikutusten arviointiselostuksesta. Kokemäenkaupungin 
strategiassa vihreällä siirtymällä on vahva paino ja se ohjaa kaupungin 
harkintaa ja toimenpiteitä uusiutuvan energian hankkeiden sijoittumisen 
suunnittelussa Kokemäen alueella. 
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YVA-selostuksen 26.2. julkaistun kuulutuksen johdosta on kaupungille tullut 
yksi yhteydenotto, jossa ilmaistiin huolta tuulivoimaloiden aiheuttamasta 
välkevaikutuksesta. YVA-selostuksen liitteenä olevasta asukaskyselyn 
koosteraportista nähdään, että noin 60 % kyselyyn vastanneista noin 141 
henkilöstä suhtautui kielteisesti Ruotanansuon tuulivoimahankkeeseen. 
Raportin mukaan noin puolella vastaajista on vakituinen asunto Kokemäellä.  
Hankkeen vaikutuksista tehdyssä yhteenvedossa arvioidaan, että 
tuulivoimaloiden rakentamisen kielteisimmät vaikutukset aiheutuvat 
Kokemäen osalta maisemaan ja kulttuuriympäristöön sekä 
maakuntakaavoitukseen. 
  
Elinoloihin, viihtyvyyteen ja elinkeinoihin kohdistuu sekä kielteisiä, että 
myönteisiä vaikutuksia. Luontoselvityksessä linnustolliset vaikutukset 
arvioidaan kielteisiksi erityisesti sääkselle, metsolle, varpuspöllölle ja 
kehrääjälle. Sähkönsiirtoreitin SVE1 vaikutukset liito-oravalle ovat kielteisiä 
puuston poistamisen takia.YVA-selostuksen liitteenä olevat havainnekuvat 
antavat käsityksen hankkeessa suunniteltujen tuulivoimaloiden näkyvyydestä 
eri suuntiin ja eri etäisyyksille. Tämä auttaa asiasta käytävää keskustelua.  
Suurin osa hankealueesta sijoittuu Kokemäenjoen päävesistöalueelle ja 
merkittävä osa alueen pintavesistä virtaa Koomanojaan, jonka tila on arvioitu 
herkäksi. YVA-selostuksessa vesistöihin kohdistuvan kiintoainekuormituksen 
esitetään rajoittuvan rakennusaikaan. Kiintoainekuormitusta on selostuksen 
mukaan mahdollista vähentää rakennusaikana erilaisin toimenpitein.   
Hankealueen länsipuolelle sijaitsee Koomakangas-Ilmiinjärven 1-luokan 
vedenhankintaa varten tärkeä pohjavesialue.  
 
Sähkönsiirtoreitit SVE3a ja SVE3b kulkevat kyseisen pohjavesialueen läpi 
sen eteläosassa. YVA-selostuksen mukaan myös pohjavesialueelle 
kohdistuvia haitallisia vaikutuksia on mahdollista ehkäistä ja lieventää 
erilaisin toimenpitein. 
 
Kokemäen kaupunginhallitus pitää tärkeänä, että pohjavesi-alueelle 
rakentaessa selvitetään pohjaveden pinnankorkeus rakennusalueella 
riittävän suojaetäisyyden varmentamiseksi sekä pohjaveden laatua 
seurataan mahdollisten pohjavesivaikutusten selvittämiseksi. Pinta- ja 
pohjavesien pilaantumisriskin vähentämiseksi on toteutettava kaikki YVA-
selostuksessa esitetyt toimenpiteet. YVA-selostuksen mukaan hankkeen 
toteutusvaihtoehdoilla VE1 (12 voimalaa Kokemäen ja Säkylän alueella) ja 
VE2 (10 voimalaa Säkylän alueella) ei ole merkittävää eroa Kokemäelle tai 
koko hankkeen vaikutusalueelle kohdistuvien ympäristö-vaikutusten osalta. 
Vaihtoehtojen samankaltaisuus vähentää niiden välillä tehtävän vertailun 
merkittävyyttä.  
 
Hankevaihto-ehdoissa ei ole esitetty vaihteluja esim. voimaloiden sijaintiin tai 
korkeuksiin.   Hankevaihtoehdon VE2 toteutuminen vähentää mahdollisesti 
Kokemäelle hankkeesta koituvia hyötyjä. Tässä vaihtoehdossa Kokemäen 
alueelle ei sijoitu yhtään tuulivoimalaa, mutta ympäristövaikutukset 
Kokemäellä ovat kuitenkin käytännössä samat kuin hankevaihtoehdossa 
VE1.Kokemäen kaupunginhallitus pitää tärkeänä, että Ruotanansuon 
tuulivoimahankkeen ympäristövaikutusten arviointiselostus on laadittu 
huolellisesti, jotta hanketta on mahdollista puntaroida eri näkökulmista. 
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Tuulivoimahankkeesta voidaan arviointiselostuksen pohjalta käydä 
asiallisesti perusteltua keskustelua jatkossa tehtäviä ratkaisuja varten. 

 
 

Päätös    
 
Oheismateriaalit 

LVV Lausuntopyyntö arviointiselostuksesta Ruotanansuon 
tuulivoimahanke, Säkylä, Kokemäki 
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7 
Kokemäen kaupungin ja Peipohjan kyläyhdistyksen välinen maavuokrasopimus 
  
KH 20.04.2026       
116/10.00.02.02/2025    

 
 
Kaupungin ja Peipohjan kyläyhdistys ry:llä välillä on vuonna 2023 tehty 
vuokrasopimus maa-alueen kiinteistöstä 271-422-0001-0793. Sopimus on 
tuolloin luonnosteltu kestoltaan 30 vuodeksi ja vuokran suuruudeksi on 
määritelty 30 euroa vuodessa. 
 
Peipohjan kyläyhdistys ry on pyytänyt Kokemäen kaupunkia vuokraamaan 
omistamansa maa-alueen kiinteistöstä 271-422-0001-0793 lisä maa-alueen 
(n. 5 500m²:n). Uuden maa-alueen tarve on kohdistettu huoltorakennuksen 
rakentamiselle. 
 
Kokemäen kaupungin hallintosäännön 23 §:n mukaan kaupunginhallitus 
päättää kiinteän omaisuuden vuokralle antamisesta korkeintaan 30 vuodeksi. 

 
 

Lisätietoja antaa Kaupunginjohtaja Teemu Nieminen,puh. 040 488 6100. 
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Teemu Nieminen 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää: 

 
1. päivittää Peipohjan kyläyhdistys ry:n kanssa tehdyn vuokrasopimuksen 
(koskien kiinteistöä 271-422-0001-0793)  sisältämään uuden 5 500m²:n 
suuruisen maa-alueen liitteen mukaisen vuokrasopimuksen ehdoilla; 
 
2. valtuuttaa kaupunginjohtajan tekemään sopimukseen teknisluontoisia 
korjauksia. 
 

Päätös    
 
Liitteet 

3 Peipohjan kyläyhdistyksen lisämaa-alueen karttakuva 
4 Jääkenttäalueen vuokrasopimus_Peipohjan kyläyhdistys 2023- 
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8 
Kokemäen kaupungin riskienarviointi 2026 
  
KH 20.04.2026       
338/00.01.04.00/2022    

 
Kokemäen kaupungin hallinto on ohjeistanut, että osastot tekevät tänä 
vuonna osastopäälliköiden johdolla riskienarviointia ja tuovat päivitetyt 
riskikartoitukset kaupunginhallituksen käsiteltäväksi. Johtoryhmä on käsitellyt 
riskienarviointia kokouksissaan ja kukin lautakunta oman substanssinsa 
osalta.   
 
Kokemäen kaupungin hallintosäännön 11. luvun 103 §:n mukaan lautakunta 
vastaa toimialallaan sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan järjestämisestä, 
toimeenpanon valvonnasta ja tuloksellisuudesta sekä raportoi 
kaupunginhallitukselle sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan järjestämisestä 
ja keskeisistä johtopäätöksistä. Hallintosääntö määrittelee osastopäälliköiden 
ja muun kaupungin henkilöstön vastuut riskienarvioinnissa. 
 
Kokonaisvaltaisen riskikartoituksen tavoitteena on hahmottaa kaikki  
toimialan olennaiset riskit, suunnitella toimenpiteitä niiden hallitsemiseksi, 
asettaa toimenpiteiden vastuuhenkilö ja toimenpiteiden toteuttamisaikataulu. 
 
Riskit on jaoteltu strategisiin, operatiivisiin, taloudellisiin ja vahinkoriskeihin.    
Osana riskienhallintatyötä tarkastellaan myös sitä, sisältyykö tunnistettuun 
riskiin mahdollisuus. 
 

 
Riskikartoitukseen käytetty työkalu pitää sisällään riskien kuvaamisen ja 
arvioinnin lisäksi kohdat, joihin voi dokumentoida riskien hallintatoimenpiteitä 
(toimenpiteet, vastuuhenkilö, aikataulu, tarkastaja jne.). Tavoitteena on pitää 
riskienhallintatyökalun tiedot jatkuvasti ajan tasalla. Riskien arvioinnin ja 
hallinnan tulisi olla osa päivittäistä toimintaa kaikkialla kaupunkikonsernissa. 
  
Kokemäen kaupungin hallintosäännön 11. luvun 102 §:n kohdan 4 mukaan 
kaupunginhallitus vastaa riskienhallinnan järjestämisestä siten, että 
kaupungin toiminnan olennaiset riskit tunnistetaan ja kuvataan, riskin 
toteutumisen vaikutukset, toteutumisen todennäköisyys ja mahdollisuudet 
hallita riskiä arvioidaan. 
 
LIITTEENÄ: 
 
- Sivistysosaston riskikartoitus 
- Teknisen osaston riskikartoitus 
- Hallinto-osaston riskikartoitus 
  
Kaikki liitteet ovat salassa pidettäviä (laki viranomaisen toiminnan 
julkisuudesta § 24 k. 17) ja ne esitellään hallitukselle kokouksessa. 
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Lisätietoja antaa Hallintojohtaja Katja Törrönen, puh. 040 488 6101. 
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Teemu Nieminen 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus hyväksyy Kokemäen kaupungin riskikartoitukset. 

 
Päätös   
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9 
Lautakuntien, jaostojen ja viranhaltijoiden päätösten laillisuusvalvonta 
  
KH 20.04.2026       
      
 
 
 Kuntalain 410/2015 92 §:n mukaan kaupunginhallitus, kaupunginhallituksen 

puheenjohtaja, kaupunginjohtaja tai hallintosäännössä määrätty kaupungin 
viranhaltija voivat ottaa kaupunginhallituksen käsiteltäväksi asian, joka on 
kuntalain nojalla siirretty kaupunginhallituksen alaisen viranomaisen tai 
kaupunginhallituksen jaoston toimivaltaan ja jossa asianomainen 
viranomainen on tehnyt päätöksen. 

Lisätietoja antaa  Hallintojohtaja Katja Törrönen, puh. 040 488 6101.  

Esittelijä Kaupunginjohtaja Teemu Nieminen 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää kuntalain 92 §:n nojalla olla ottamatta 
käsiteltäväkseen sähköisessä kokouspalvelussa kaupunginhallituksen 
kokoukseen mennessä julkaistuja viranhaltijoiden päätöspöytäkirjoja ja 
toimielinten seuraavissa pöytäkirjoissa olevia asioita: 

  
Konsernijaosto §:t 
Elinvoima- ja hyvinvointilautakunta §:t 
Sivistyslautakunta §:t 
Tekninen- ja ympäristölautakunta §:t  
Kaupunginjohtaja §:t 9 
Hallintojohtaja §:t 20-23 
Talousjohtaja §:t 

 
Päätös    
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10 
Kaupunginhallitukselle saapuneet kirjeet, ilmoitukset ja päätökset 
  
KH 20.04.2026       
      
 
 Kaupunginhallitukselle ovat saapuneet seuraavat kirjelmät, ilmoitukset ja 

päätökset, jotka on lähetetty etukäteen jäsenille sähköpostitse. 
 
 Satakuntaliitto 
 Tiedote: Seutukuntajaon uudistus 1.1.2027. 

 Tiedote: Aaltorata piirtää uuden raideliikenteen selkärangan Suomen 
länsirannikolle. 

 
 Satakunnan hyvinvointialue 
 Tiedote: Sata-alueen konsernipalveluiden toimialuejohtajaksi valittiin Jarno 

Valtanen. 
 
 Tiedote: aluehallitus: Alueellinen hyvinvointisuunnitelma ohjaa Satakunnan 

hyvinvoinnin edistämistä vuosina 2026–2029. 
 
 Tiedote: Satakunnan hyvinvointialueen Lasten, nuorten ja perheiden 

palveluiden toimialueen ajankohtaiskatsaus alkuvuodesta tiedoksi 
Satakunnan kuntiin. 

 
 Tiedote: Sote-toimialueilla aloitetaan YT-neuvottelut kuntoutuksen ja 

sihteerityön organisoinnin uudistamiseksi. 
 
 Tiedote:Aluevaltuuston päätöslista. 
  
        Lupa- ja valvontavirasto 
        Luonnonsuojelulain 83 §:n ja 89 §:n mukainen päätös. 
  
 Lounais-Suomen Elinvoimakeskus 
 Tiedote: Vaarallisten aineiden kuljetusten reittirajoitukset. 
  
 Numera Palvelut Oy 
 Tiedoksi: Numera Palvlut Oy: osakkeiden lunastusoikeusilmoitus. 
 Asiakaskysely: Numera Palvelut Oy:n yhteishankintayksikön 

käyttöhalukkuudesta. 
   
 Kunta- ja hyvinvointialuetyönantajat KT 
 KT:n yleiskirje 7/2026. 
 
 SASKY koulutuskuntayhtymä 
 Tiedoksi: Saskyn tarkastuslautakunnan 16.4.2026 kokouksen esityslista. 
  

Lisätietoja antaa   Hallintojohtaja Katja Törrönen, puh. 040 488 6101. 
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Esittelijä Kaupunginjohtaja Teemu Nieminen 
 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus merkitsee em. kirjelmät, ilmoitukset ja päätökset 

tiedoksi. 
 
Päätös    
 


